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 مقدمه

 

این ورودی، به  از دیدگاه عملی، پنجره واحد یک ورودی فیزیکی یا الکترونیکی، برای ارائه و حفظ تمام داده ها، برای گمرک فراهم می کند.

وسیله گمرک مدیریت می شود که پس از دریافت اطلاعات، آن را به تمام واحدهای مرتبط انتقال می دهد. راه اندازی این سیستم به 

همکاری و مشارکت میان واحدهای دولتی مرتبط نیاز دارد و بنابراین مستلزم تعهد و هدایت قوی سطوح بالای دولتی است. دولت ها باید 

ان اطلاعات مربوط به تجارت بین المللی را برای حفظ یکپارچگی در سطوح فرامرزی بر اساس مدل داده سازمان جهانی گمرک تا حد جری

 ممکن ایجاد نمایند. پس از اینکه اطلاعات رسمی و تجاری مورد نیاز تعیین شدند، این داده ها باید استاندارد و هماهنگ شوند. همزمان با

ماهنگ، استاندارد و ساده تر، کاربرد اثربخش فناوری اطلاعات، باعث می شود جریان تبادل داده ها افزایش یابد که نتیجه توسعه اطلاعات ه

 آن تجارت سریعتر، آسانتر و با هزینه کمتر است.
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 چگونگی تجمیع چند بارنامه .1

( جهت تجمیع بارنامه ها اقدام eplدر سامانه پنجره واحد تجارت فرامرزی ) " تجمیع بارنامه "از پنل با استفاده  تواند کاربر می

 نماید. 
 شرایط : 

 تمام بارنامه ها توسط یک شرکت حمل ثبت شده باشند.

 باشند) یعنی ترخیصیه آن ها صادر شده اما هنوز اظهار نشده اند (. "اظهار "تمام بارنامه ها در وضعیت 

 نده ( یک شخص ) حقیقی/حقوقی ( باشد.صاحب تمام بارنامه ها ) گیر

 صاحب بارنامه ها بوده و یا از صاحب بارنامه ها وکالت کارمندی الکترونیکی داشته باشد، مجاز به تجمیع بارنامه ها می باشد. کاربری که

 امکان پذیر نیست. تمام بارنامه ها باید یا فله باشند یا کانتینری. به عبارتی تجمیع بارنامه های فله و کانتینری با هم

 چنانچه تمام شرایط فوق برقرار بود، می توانید جهت تجمیع بارنامه ها اقدام نمایید.

 
 نمایی از منوی تجمیع بارنامه -1 شماره تصویر

 

کنید. بعد از اضافه شدن بارنامه اول، اطلاعات را انتخاب  "اضافه کردن بارنامه"بعد از وارد کردن شماره بارنامه و کد شرکت حمل، گزینه 

را انتخاب کنید و در انتها جهت تجمیع بارنامه ها گزینه  "اضافه کردن بارنامه"بارنامه های بعدی را به همین ترتیب وارد کرده و گزینه 

 را انتخاب کنید. "تجمیع"
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 جمیعبارنامه جهت تنمایی ازنمایش  -2 شماره تصویر

 

 
 پس از ارسال دستور تجمیع توسط کاربر، در صورت برقرای شرایط ذکر شده  تجمیع با موفقیت انجام می شود و شماره بارنامه 

 حاصل تجمیع، تولید و به کاربر نمایش داده می شود.

  شماره مانیفست بارنامه حاصل تجمیع برابر در صورتیکه بارنامه هایی که قصد تجمیعشان را دارید تحت چند مانیفست باشند ؛

 است با شماره مانیفست اولین بارنامه ای که جهت تجمیع بارگذاری شده است.

  باشد ، امکان تجمیع خواهند  60ماده  1با توجه به این که طبق قانون امور گمرکی بارنامه هایی که شرایطشان شامل تبصره

جمیع منوط به تایید تجمیع توسط معاونت فنی گمرک مربوطه می باشد و در غیر داشت؛ امکان استفاده از بارنامه حاصل ت

 .بوداینصورت بارنامه حاصل تجمیع فاقد اعتبار بوده و قابل اظهار در سامانه را نخواهد 

 
 امه اظهار کننده باید جهت بررسی و تایید شرایط قانونی تجمیع توسط معاونت فنی گمرک با در دست داشتن اطلاعات بارن

 حاصل تجمیع و مدارک لازم به معاونت فنی گمرک مربوطه مراجعه نموده و درخواست بررسی و تایید تجمیع بارنامه ها را بدهد.
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 نمایش بارنامه های جدید و قدیم جهت تجمیع نمایی از -3 شماره تصویر

 
  در سامانه جامع امور گمرکی ) "تجمیع بارنامه  "معاونت فنی می تواند با استفاده از پنل(Customs  و وارد کردن شماره

بارنامه حاصل تجمیع و شناسه ملی شرکت حمل ، بارنامه های اولیه و بارنامه حاصل تجمیع را رویت کرده و در صورت موافقت 

 را انتخاب کند. "تایید  "با تجمیع ، گزینه 

 
 نمایی از مرحله پایانی تجمیع بارنامه -4 شماره تصویر

 
  پس از تایید تجمیع بارنامه توسط معاونت فنی ، بارنامه های تجمیع شده فاقد اعتبار بوده و باطل تلقی می شوند و بارنامه

 حاصل تجمیع امکان اظهار نخواهد داشت.

 

 


